
‘Çevreye
duyarlılık bir
lüks değil…’

Yeşil Çevre,
zengin bir doğanın 
garantisi

BUSKİ’de 
yatırımlar 
tam gaz

BEBKA heyetinden 
Yeşil Çevre’ye ziyaret

Yeşil Çevre’ye 
bakanlıktan tam not

Kapasite yatırımının seyri 
masaya yatırıldı

BEBKA heyeti, 2012 yılında aldığı destekle bün-
yesinde önemli iyileştirmeler gerçekleştiren Yeşil 
Çevre Arıtma Tesisi’ni ziyaret ederek, projenin 
somut çıktılarını yerinde inceledi.  s3

Ortaklarına sunduğu çevre danışmanlık hizmeti 
kapsamında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından denetime tabii tutulan Yeşil Çevre 
Arıtma Tesisi, denetimden tam not aldı.  s4

Yeşil Çevre Arıtma Tesisi’nde önümüzdeki 
1 yıllık süreçte tamamlanması planlanan 
kapasite artırımı yatırımının geleceğinin 
masaya yatırıldığı bir toplantı düzenlendi.  s5

Yeşil Çevre, Temiz Su İçin...

www.yesilcevre.com.tr
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Yeşil Çevre Arıtma 
Tesisi’nin kapasitesini 

3 kat artıracak 8 milyon 
900 bin dolar bedelli 

yatırımdaki inşaat 
çalışmalarını yerinde 

inceleyen Bursa Valisi 
Münir Karaloğlu, 

“Yatırım iyi gidiyor, 
inşallah temmuz ayında 

da hizmete almış 
oluruz” dedi.
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Yönetim Kurulu’nda değişiklik

2014 yılı eğitimleri 
tamamlandı

haber

Yeşil Çevre Yönetim Kurulu’nda değişikliğe gidildi. 
BUSKİ Genel Müdür Yardımcısı Güngör Gülenç’in 
Yönetim Kurulu Üyeliği görevine, yine BUSKİ Ge-
nel Müdür Yardımcısı olarak görev alan Talat Özen 
getirildi. Yapılan açıklamada; “Yeşil Çevre ailesi 
olarak Güngör Gülenç’e bugüne kadar Kooperati-
fi’mize yapmış olduğu katkılardan dolayı teşekkür 
eder, çalışma hayatında kendine başarılar dileriz. 
Kooperatifi’mizin yeni dönem Yönetim Kurulu’nda 
görev alacak Talat Özen’e de hoş geldiniz dilekleri-
mizle, başarılar dileriz” denildi.Güngör Gülenç Talat Özen

‘İnsan faktörü ve eğitim’ gerçeğini 
her şeyin önünde tutan ve bu kap-
samda tüm tedbirleri zamanında 
alan Yeşil Çevre Arıtma Tesisi’nde iş 
sağlığı ve güvenliği alanındaki 2014 
yılı eğitim çalışmaları tamamlandı.

İş Sağılığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında 
yükümlülüklerin yerine getirilmesi, mevzuat-
lara uygunluğun sağlanması ve prosedürlerin 
uygulanması için ‘iş güvenliği uzmanlığı, işyeri 
hekimi ve diğer sağlık personeli’ hizmetleri Yeşil 
Çevre Arıtma Tesisi bünyesinde Ahsen OSGB ile 
yapılan sözleşmeler çerçevesinde yürütülüyor.
Çok tehlikeli sınıfta yer alan Yeşil Çevre Arıtma 
Tesisi’nin yıllık eğitim planı kapsamında işyeri 
hemşiresi Rabia Koçak tarafından; meslek has-
talıklarının sebepleri, hastalıktan korunma tek-
niklerinin uygulanması, biyolojik, psikososyal, 

ergonomik risk etmenleri, ilk yardım, ekranlı 
araçlarda çalışmalar konulu eğitimler geçtiğimiz 
günlerde Yeşil Çevre idari bina toplantı salonun-
da tüm personelin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Gerçekleştirilen bu son eğitimle birlikte iş sağlığı 
ve güvenliği kapsamındaki 2014 yılı eğitim 
çalışmaları tamamlanarak, katılımcılar eğitim 
sertifikalarını almaya hak kazandı.

Ailemizin 
son üyesi

Ulu Önder 
için tören

Tesisimiz bünyesinde laboratuvar 
teknikeri olarak uzun yıllardır 
görev alan çalışma arkadaşımız Filiz 
Din’in 10 Kasım tarihinde Hira adını 
koydukları bir kız çocuğu dünyaya 
gelmiştir. Ailemizin son üyesi, minik 
kızımız Hira’ya sağlıklı ve güzel 
bir ömür diliyor, Filiz ve Serkan 
Din çiftinin mutluluklarına ortak 
olduğumuzu belirtmek istiyoruz.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, ebe-
diyete intikal edişinin 76. yıldönümün-
de tüm yurtta olduğu gibi Yeşil Çevre 
Arıtma Tesisi’nde düzenlenen törenle de 
anıldı. Törende, Genel Müdür Mehmet 
Aydın, idari personel ve çalışanların 
tümü hazır bulundu. Atatürk’ün 10 
Kasım 1938’de ebediyete intikal ettiği 
saat 09.05’te 1 dakika boyunca saygı 
duruşunda bulunulduktan sonra birlikte 
söylenen İstiklal Marşı’nın ardından 
anma programı son buldu. 

ÇED Yönetmeliği
değişti
Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) 
yönetmeliği değişti. 25 Kasım 2014 
tarihinde Resmi Gazetede yayınlanarak 
yürürlüğe giren yeni yönetmelik 
kapsamında önemli değişiklik ve 
düzenlemeler yapıldı. Yönetmelik; alışveriş 
merkezleri, hidroelektrik santralleri, golf 
tesisleri, toplu konut projeleri, demiryolu 
ve beyaz eşya boyama tesisleri gibi pek çok 
başlığı kapsıyor.

Çevre İzin ve Lisans
Yönetmeliği yürürlükte
Çevre Kanununca Alınması Gereken İzin ve Lisanslar 
Hakkında Yönetmelik yürürlükten kaldırıldı. 29 Nisan 
2009’da yayımlanarak yürürlüğe giren Çevre Kanununca 
Alınması Gereken İzin ve Lisanslar Hakkında Yönetmelik 
1 Kasım 2014 tarihi itibariyle yürürlükten kaldırılarak, 
yerine 10.09.2014 tarih ve 29115 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği yürürlüğe 
girdi. Bu yönetmelik kapsamında Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından önemli değişiklik ve düzenlemeler 
yapıldı.

Hava Kirliliği Kontrolü 
Yönetmeliği’nde değişiklik
Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliği Kontrolü 
Yönetmeliği’nde değişiklik yapıldı. 3 Temmuz 2009 
tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren Yönetmelik’teki 
değişiklik, 20 Aralık 2014 tarihinde Resmi Gazete’de 
yayınlanarak yürürlüğe girdi. Sanayi Kaynaklı 
Hava Kirliliği Kontrolü Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik adı altında Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından önemli değişiklik ve 
düzenlemeler getirildi.
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BEBKA heyeti, 2012 yılında aldığı des-
tekle bünyesinde önemli iyileştirme-
ler gerçekleştiren Yeşil Çevre Arıtma 
Tesisi’ni ziyaret ederek, projenin 
somut çıktılarını yerinde inceledi.

BEBKA, geçmiş dönemde mali destek program-
ların sonuçlarını, başarı durumlarının belirlen-
mesini ve bölgeye kazandırdıkları etkileri analiz 
ederek, ileriye yönelik iyileştirmeler hakkında 
öneriler sunmak üzere, kendisinden destek alan 
kurum ve kuruluşlara yönelik inceleme gezileri 
gerçekleştiriyor. 2011 Yılı Çevre ve Enerji Mali 
Destek Programı kapsamında BEBKA’dan aldığı 
destekle önemli kazanımlar sağlayarak yılda 960 

bin TL’ye varan tasarruf sağlayan Yeşil Çevre 
Arıtma Tesisi de projenin sonuçlarını incelemek 
üzere Aydın Fenerli başkanlığındaki heyet tarafın-
dan ziyaret edildi. Yapılan yatırımların çıktılarını 
yerinde gözlemleyen heyet, yeni sistemin sonuç 
raporlarını inceleyerek işleyişini gördü. Yetkili-
ler, yatırımın kazanımları karşısında Yeşil Çevre 
yöneticilerine teşekkür etti.

BEBKA heyetinden ziyaret

başyazı

Hatırlanacağı üzere 2012 yılında 
BEBKA’dan aldığı destekle bünyesin-
deki blower ve difizörlerin değişimini 
gerçekleştiren Yeşil Çevre Arıtma Tesisi, 
bu projeyle enerji sarfiyatını yüzde 45, 
gürültü kirliliğini de yüzde 28 oranında 
azaltırken, yapılan yatırım sayesinde 
havalandırma havuzlarına istenilen mik-
tarda oksijen sağlanmasıyla da arıtma 
kalitesini artırmıştı.

Yeşil Çevre’nin değerli üyeleri ve kıymetli 
okurlarımız,

Yeşil Bursa’mızda yaşanan çevre sorunları-
nın ortadan kaldırılması kapsamında baş 
döndüren görüşmeler, toplantılar yapılıyor, 
önemli kararlar alınıyor. Çevre konulu 
çalışmaların bu denli yoğunlaşması, mev-
zuatların birebir uygulanması kapsamında 
Başta Bursa Vali’miz aynı zamanda S.S. Yeşil 
Çevre Arıtma Tesisi İşletme Kooperatifi 
Yönetim Kurulu Başkanı görevini sürdüren 
Sayın Münir Karaloğlu’nun bu konudaki 
hassasiyeti ve kararlılığının yanı sıra, özellikle 
bu sürece sanayi kuruluşlarının çatı kurulu-
şu olan BTSO Yönetim Kurulu Başkanı’mız 
aynı zamanda S.S. Yeşil Çevre Arıtma Tesisi 
İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı görevini sürdüren Sayın İbrahim 
Burkay’ın destek olması nedeniyle çevre 
sorunlarının çözümü kapsamında Bursa’mız-
da çok önemli gelişmeleri birlikte yaşıyoruz. 
Bursa deyince akla gelen en önemli simge-
lerden birinin Nilüfer Çayı olduğu hepimizin 
malumudur. Bu nedenle Bursa için olumsuz 

çevre koşulları konuşulduğunda doğal olarak 
ve haklı olarak Nilüfer’de endüstriyel ve evsel 
atıkların yarattığı kirlilik öne çıkıyor. Bu da 
gösteriyor ki Bursa’mız için öncelikli çevre 
sorunu doğal yaşamın ortadan kalktığı, görsel 
ve koku kirliliğinin hat safhaya ulaştığı Nilü-
fer’in temizlenmesi ve eski haline dönüştürül-
mesi, temel çevre projesi olarak birinci sıraya 
oturuyor.

Geçtiğimiz aylardan bu yana Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı ile Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı yetkililerinin de katıldığı ve Sayın 
Vali’mizin ev sahipliğinde önemli çevre 
toplantıları yapıldı. Bu toplantılarda Nilü-
fer’i kirleten unsurlar taraflarca tartışılarak 
tespitte mutabakata varıldı. Çözüm önerileri 
konuşuldu, çözüm yatırımları ilgili kurumlar 
tarafından paylaşıldı.

Yeşil Çevre Arıtma Tesisi işletme Kooperati-
fi’miz, Bursa’mızın doğu bölgesindeki evsel 
ve endüstriyel atık suların arıtılmasından 
sorumlu bir kuruluştur. Yukarıda bahsettiğim 
Nilüfer’in temizlenmesi çalışmaları kapsa-
mında Yeşil Çevre de görev üstlendi. 2001 
yılında 52.500 metreküp/gün kapasiteyle 
planlanan, bugüne gelindiğinde ise proje 
alanı içindeki Kestel ve Gürsu ilçelerindeki 
yoğun nüfus artışı ve üyemiz sanayi tesisleri-
nin kapasite artışları Yeşil Çevre’nin kapasite 
artırımını zorunlu kılmıştır. Bu nedenle yatı-
rım bütçesinin tamamı, ilk yatırımda olduğu 
gibi yine üyelerimiz tarafından karşılanmak 
üzere arıtma kapasitemizi 150.000 metreküp/
güne çıkarıyoruz. Yapacağımız yatırım kapa-
site artırımının yanı sıra renk giderimini de 

temin edecektir.

Yeşil Çevre, Nilüfer’in temizlenmesi kap-
samında ilave kollektör hattı yatırımlarını, 
arıtma çamuru bertarafı yatırımları da plan-
lamaktadır. Bütün bu yatırımların 2015 yılı 
sonuna kadar tamamlanması halinde Yeşil 
Çevre kendi üzerine düşeni gerçekleştirmiş 
olacaktır. Nilüfer’in temizlenerek doğal hale 
kavuşması, sadece Yeşil Çevre’nin belirttiği-
miz yatırımları yapmasıyla mümkün değildir. 
Tesisimizin sorumluluk alanı dışındaki bütün 
sanayi kuruluşları ve yerleşim alanlarının da 
belediye arıtma tesisine bağlanması gerek-
mektedir. Bu kapsamda Nilüfer’i kirleten 
unsurlardan OSB dışı Samanlı ve Vakıfköy’de-
ki sanayi kuruluşlarının atık sularının, BUSKİ 
tarafından yapılan kollektör hatlarına alın-
ması ve BUSKİ’ye ait Doğu Arıtma Tesisi’ne 
götürülerek, bedeli mukabili arıtılması çok 
önemli bir gelişmedir. Bütün bu gelişmeler 
dikkate alındığında en azından şehrimizin 
doğu bölgesi ile ilgili bugüne kadar oluşan 
“Nilüfer’i kirletiyorlar algısı” ortadan kaldı-
rılmış olacak. Reel olarak da bölgemizdeki 
Deliçay, Cenup Kanalı, Mandras Deresi ve 
Nilüfer’in bölgemizdeki bölümüyle ilgili 
kirliliğin gündemden kalkacağını hep birlikte 
göreceğiz. Bütün bu yatırımlar 2015 yılı 
sonunda gerçekleşmiş olacak. 2016 yılı ve 
sonrasında yeraltı su kaynaklarımızı koruyan, 
kollayan, arıtan taraflar olarak huzur içinde 
olacağız. Yeşil Çevre olarak sonraki hedefimiz 
de “İleri arıtma geri kazanım” olacaktır.

Yeşil Çevre üzerine düşeni
yerine getiriyor

Mehmet Aydın
Yeşil Çevre Arıtma Tesisi Genel Müdürü

ÖNEMLİ KAZANIMLAR 
SAĞLANDI

Yesil Cevre 11.indd   3 02.01.2015   16:35:47



Yeşil Çevre habers4 Sayı: 11
Aralık 2014

BUSKİ’de 
yatırımlar 
tam gaz

Koordinasyon Kurulu 
çalışmalarına devam ediyor

Şehrin doğu bölgesindeki altyapı sorunlarının 
çözüme kavuşturulması ve konunun paydaşı 
kurumların birbirini destekleyerek, yapılacak 
yatırımların hız kazanması amacıyla oluşturu-
lan Doğu Bölgesi Gönüllü Çevre Koordinasyon 
Kurulu, son toplantısını Gürsu Belediyesi 
ev sahipliğinde yaptı. Belediyenin konferans 
salonunda, Gürsu Belediye Başkanı Cüneyt 
Yıldız’ın başkanlığında düzenlenen toplantıya; 
belediyenin ilgili birimlerinin yöneticileri, Yeşil 
Çevre Arıtma Tesisi Genel Müdürü Mehmet 
Aydın ve İşletme Sorumlusu Çağatay Çetinka-
ya, GÜSAB, BUSKİ ve ilçe Tarım Müdürlüğü 
temsilcileri ile bölgeden çok sayıda köy ve 
mahalle muhtarı katıldı.

PROGRAMLAR AYRI, AMAÇ AYNI
Toplantının içeriğiyle ilgili bilgiler veren Yeşil 
Çevre Genel Müdürü Mehmet Aydın, bölge-
deki altyapı kuruluşlarının her birinin ayrı ayrı 
programları olmasına rağmen, temel amacın 
çevrenin korunması ve sürdürülebilirliği ile 
bölge altyapısının iyileştirilmesi olduğunu söy-
ledi. Bu birliktelik sayesinde tüm kurumların 
konuya bütüncül yaklaşıp, nelerin yapılması ge-
rektiği konusunda ortak hareket edebildiklerini 
kaydeden Aydın, “Toplantıda Yeşil Çevre’nin 
bölge için planladığı ve gündeminde yer alan 
yatırımları ve projeleri tüm taraflara aktarma 
şansı bulduk. İlgili diğer kurumlar da altyapıya 
yönelik hedeflerindeki planları kamuoyuyla 
paylaştı” dedi.

haber

Yeşil Çevre Arıtma Tesisi 
öncülüğünde oluşturulan 
Doğu Bölgesi Gönüllü Çevre 
Koordinasyon Kurulu’nun son 
toplantısı, Gürsu Belediyesi ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi.

Yeşil Çevre’ye bakanlıktan tam not
Ortaklarına sunduğu çevre 
danışmanlık hizmeti kapsamında 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından denetime tabii 
tutulan Yeşil Çevre Arıtma Tesisi, 
denetimden tam not aldı.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, ülke genelinde 
çevre danışmanlık hizmeti sunan kurum ve ku-
ruluşlara yönelik denetimlerine devam ediyor. 

Bu kapsamda, ‘Çevre Görevlisi, Çevre Yönetim 
Birimi ve Çevre Danışmanlık Firmaları’ hak-
kındaki yönetmeliğin 13. maddesi gereğince; 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevresel Etki 
Değerlendirmesi İzin ve Denetim Genel Mü-
dürlüğünden Teknur Atabey ve Havva Özkır 
ile Bursa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünden 
Selami Şahin tarafından geçtiğimiz aylarda 
Yeşil Çevre Arıtma Tesisi Çevre Danışman-
lık Birimi’nin, çevre danışmanlık yeterlik 
şartlarının denetimi gerçekleştirildi. Denetim 
kapsamında hizmet verilen firmalar arasından 

seçilen Demsan Tekstil Makina, Yeşil Çevre 
Arıtma Tesisi İşletme Kooperatifi ve Celbiş 
Tekstil’e ait dosyalar incelenerek, dosya içe-
riklerinde aylık çalışma planları, aylık faaliyet 
raporları, iç tetkik raporları, çevresel konu-
larda firma çalışanlarına verilen eğitimlere ait 
tutanakların eksiksiz olarak bulundurulduğu ve 
yeterlik koşullarını sürdürdüğü gözlemlenerek, 
denetimlerden Yeşil Çevre tam not aldı.

Yeşil Bursa 
için bir adım 
daha

Çevre konusunda önemli 
adımlar atan Büyükşehir 
Belediyesi, son olarak 
İsmetiye ve Demirtaş ma-
hallelerindeki atık suların 
Doğu Atıksu Arıtma Tesi-
si’ne aktarımını sağlayan 
sistemi devreye aldı.

Büyükşehir Belediyesi tarafından Nilüfer Çayı’na nefes aldıracak önemli bir 
adım daha atıldı. Demirtaş ve İsmetiye mahallelerinde dereye akan atık suların 
Doğu Atıksu Arıtma Tesisi’ne bağlantısı yapıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Recep Altepe çalışmaları yerinde incelerken, atık suları arıtma tesisine aktaran 
pompa sistemini de bizzat çalıştırdı. Nilüfer’e bağlanan derelerin kirlilikten arın-
ması ve Nilüfer Çayı’nın yeniden hayat bulması açısından büyük önem taşıyan 
faaliyetlerin hızla sürdüğünü anlatan Başkan Altepe, “Büyükşehir Belediyesi ve 
BUSKİ ile birlikte ‘Yeşil Bursa’yı yeniden oluşturmak ve çevre açısından istediği-
miz çağdaş değerlere ulaşma konusunda yatırımlarımız hızla sürüyor” dedi.

BUSKİ, Gürsu Dışkaya’daki TOKİ 
konutları ile Barakfaki ve Serme 
mahallerinin atık sularının Yeşil 
Çevre Arıtma Tesisi’ne bağlanması 
konusunda çalışmalara 
hızla devam ediyor.

Konuyla ilgili açıklamalarda 
bulunan BUSKİ Genel Müdür 
Yardımcısı Güngör Gülenç, 
şunları söyledi: “Bu bölgeler-
deki altyapıların tamamını ye-
nileyerek Yeşil Çevre Arıtma 
Tesisi’ne bağlamak hedefiyle 
yaklaşık 16 kilometre kanali-
zasyon ve yağmursuyu hattı, 
4 kilometre terfi hattı ve 3 terfi merkezinden 
oluşan yatırım planımıza ilişkin çalışmalarımız 
hızla devam ediyor. Boru döşeme işlemleri yüzde 
90 mertebesinde tamamlandı. Terfi merkezleri 
için gerekli pompa siparişleri verildi. Hedefimiz 
doğrultusunda 2015 Haziran gibi bu istasyonları 
çalıştırarak, tüm bölgenin atık sularını Yeşil Çev-
re Arıtma Tesisi’ne ulaştırmış olacağız.”
Yağışlı havalarda artan kapasiteler nedeniyle 
Barakfaki Sanayi Bölgesi ve civarındaki tarım 
arazilerinde yaşanan su baskınlarına ilişkin de 
değerlendirmelerde de bulunan Gülenç, “Bu 
bölgedeki olumsuzlukların giderilmesi adına 
mevcut hatlardan daha yüksek kapasitede, 1000 
milimetre çapında yaklaşık 1 kilometre ilave atık 
su kolektörü yapım çalışmalarına başladık” dedi.
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Yeşil Çevre Arıtma Tesisi’nin kapa-
sitesini 3 kat artıracak 8 milyon 900 
bin dolar bedelli yatırımdaki inşaat 
çalışmalarını yerinde inceleyen Bursa 
Valisi Münir Karaloğlu, “Yatırım iyi 
gidiyor, inşallah temmuz ayında da 
hizmete almış oluruz” dedi.

Yeşil Çevre Arıtma Tesisi İşletme Kooperatifi’nin 
Yönetim Kurulu Toplantısı, Bursa Valisi ve aynı za-
manda Yeşil Çevre Arıtma Tesisi İşletme Koopera-
tifi Yönetim Kurulu Başkanı Münir Karaloğlu baş-
kanlığında yapıldı. Kooperatif Başkan Yardımcısı ve 
BTSO Başkanı İbrahim Burkay ile Yönetim Kurulu 
üyelerinin tamamının hazır bulunduğu toplantıda, 
gündemdeki konular değerlendirildi.
26 Aralık Cuma günü Yeşil Çevre Arıtma Tesisi’nde 
gerçekleştirilen ve yaklaşık 1 saat süren toplantının 
ardından, tesisin atık su arıtma kapasitesini 150.000 
metreküp/güne çıkaracak 8 milyon 900 bin dolar 
bedelli projede gelinen nokta, Vali Karaloğlu ve 
Yönetim Kurulu üyeleri tarafından inceledi.

HAZİRANDA TAMAMLANACAK
Yeni yatırım sahasındaki incelemelerin ardından 
değerlendirmelerde bulunan Vali Karaloğlu, “Yeşil 
Çevre’nin Yönetim Kurulu Toplantısı’nı gerçek-

leştirdik. Gündem maddelerimizi görüştük, ilave 
debilerle ilgili kararlar alındı. Kapasite artırımını 
konuştuk ki şu anda yatırımın inşaat kısmının yüz-
de 50’si tamamlanmış durumda. İnşallah önümüz-
deki Haziran ayında Arıtma Tesisi’mizin kapasite 
artırımı bitirilmiş olacak. Bölgede hem sanayicinin 
ilave talepleri hem de Büyükşehir Belediyesi’nin 
çevredeki yerleşim alanlarından gelecek atık su ta-
lepleri karşılanacak. Bu yatırımla kentin doğusunda 
önemli bir sorunu gidermiş olacağız. Yatırım iyi 
gidiyor ve inşallah temmuz ayında da hizmete almış 
oluruz” dedi.

YAŞANABİLİR BURSA ADIMLARI
Kentin doğu bölgesinde hem evsel hem de endüst-
riyel atıkların arıtılması, aynı zamanda ortaya çıkan 
çamurun bertarafıyla alakalı önemli adımların 
atıldığını belirten BTSO Başkanı İbrahim Burkay 
da Yeşil Çevre Arıtma Tesisi’nin kapasite genişle-
mesinin de 2015 Haziran ayında sonuçlanacağını 
söyledi. İlk etapta kapasitenin 2 katına çıkacağını, 
bu duruma renk gideriminin de dahil olduğunu 
açıklayan Burkay, şunları kaydetti: “Doğu bölge-
sinden artık Bursa kentine hiçbir endüstriyel yük 
gelmeyecek. Zaten Yeşil Çevre, bölgenin endüstriyel 
atıklarını çözen bir organizasyon. Şimdi hem evsel 
hem endüstriyel atıkların, kapasite artışıyla tesisi-
mizde bertaraf edilmesi, ortaya çıkacak çamurun da 
kuracağımız yeni çamur yakma tesisiyle giderilmesi 

söz konusu ki bunlar yaşanabilir Bursa özleminin 
adımlarıdır. Büyükşehir Belediye’miz de bu yönde 
ciddi çalışmalar yürütüyor. Biz de ona her anlamda 
destek oluyoruz. Umut ediyorum ki bu kapasite 
artırımı bölgenin ihtiyacını karşılayacak.”

SIRADAKİ HEDEF İLERİ ARITMA
Bölgedeki sanayicilerin yıllar itibariyle yaptıkları 
yatırımlar sebebiyle artan bir kapasiteleri olduğuna 
da dikkati çeken BTSO Başkanı, bu yatırımla bu 
tür talepleri karşılama imkanları olacağını da ifade 
etti. “Baktığımızda bölgemizde özellikle su tüketen 
yatırımları artık zaten artırmak istemiyoruz” diyen 
Burkay, “Çünkü yer altı ve yer üstü su kaynak-
larımız çok kısıtlı. İnşallah bu yatırımın hemen 
ardından da ileri arıtmayla atık suları geri kazanım 
yaparak, proses suyu olarak bölgemize kazandırma 
planımız var. Umuyoruz bunu da en kısa zamanda 
hayata geçireceğiz” diye konuştu.
Son olarak söz alan Gürsu Belediye Başkanı Cüneyt 
Yıldız ise “Biliyorsunuz kapasite artırımıyla alakalı 
20 milyon TL’lik bir yatırım söz konusu ve hızlı bi-
çimde ilerliyor. Bu yatırımdan en başta sanayicimiz, 
sonra Büyükşehir Belediye’miz, en fazla da bizim 
çiftçimiz yararlanacak. Buradan geri dönüşümle 
suyumuzu kullanabilecek ve ovamızın kirlenmesi-
ni engelleyeceğiz. Gürsu’muza, Bursa’mıza hayırlı 
olsun” ifadelerini kullandı.

Kapasite yatırımının seyri masaya yatırıldı

Yeşil Çevre Arıtma Tesisi Genel Müdürü 
Mehmet Aydın’ın başkanlık ettiği 
toplantıya, bu dönem Yeşil Çevre’nin 
hizmet aldığı inşaat, elektrik, makine ve 
çevre mühendisleri katıldı. Kapasite artırım 
çalışmalarının seyrinin takip edildiği 
toplantıyla ilgili değerlendirmelerde 
bulunan Genel Müdür Aydın, şunları 
söyledi: “Yeşil Çevre olarak bu dönem 
tek bir müşavirlik firmasından hizmet 
almak yerine, konusunda uzman insanları 

seçerek ayrı ayrı müşavirlerimizi belirledik. 
İnşaatın uygulanmasıyla alakalı tecrübeli 
bir inşaat mühendisi, elektrik mühendisi, 
makine mühendisi ve proses anlamında bir 
çevre mühendisiyle olmak üzere ayrı ayrı 
müşavirlik hizmetleri sözleşmelerimiz yakın 
zamanda imzalandı. Kapasite artırımıyla 
alakalı yol haritasını belirlediğimiz ve ileriye 
yönelik stratejileri ortaya koyduğumuz bu 
toplantıları, yatırım tamamlanana, kesin ve 
geçici kabuller alınana kadar sürdüreceğiz.”

MÜŞAVİRLER KÖPRÜ
VAZİFESİ GÖRECEK
Amaçlarını; arıtma tesisi yatırımı gibi hassas 
bir konunun hatasız ve en başarılı biçimde 
tamamlanmasını sağlamak olarak açıklayan 
Aydın, “Biz kendi bünyemizdeki mühendis 
arkadaşlarımız ve kadrolarımızla bu yatırımı 
denetleyeceğiz, ama müşavirlerimiz de süreci 
en ince ayrıntısına kadar takip ederek, yüklenici 
firma ile Yeşil Çevre arasında bir köprü vazifesi 
görecekler. Bu toplantımızda da prensiplerimizi 
belirledik, hassasiyetlerimizi konuştuk” dedi.
Toplantının ardından Genel Müdür Aydın ve 
müşavirler tesiste incelemelerde bulundu.

Yatırım tüm hızıyla sürüyor

Yeşil Çevre Arıtma Tesisi’nde önümüzdeki 1 yıllık süreçte 
tamamlanması planlanan kapasite artırımı yatırımının geleceğinin 
masaya yatırıldığı bir toplantı düzenlendi.
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Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kont-
rol Dairesi olarak faaliyet alanlarınızı anlatır 
mısınız?

Yeni yasa ile birlikte Bursa genelindeki 17 ilçe 
sınırlarında çevre konusundaki pek çok yetki bize 
devredildi. Atık yönetiminden hafriyat yöneti-
mine, toprak, hava ve gürültü kirliliği gibi pek 
çok alanda çalışmalar yürütüyoruz. ÇED ile ilgili 
görüşler veriyoruz. Katı atık entegre tesisleri, 
bununla ilişkili olarak da atık bırakma merkezleri, 
aktarma istasyonları gibi birçok alanda çalışma-
lar gerçekleştiriyoruz. Vatandaşların her türlü 
şikayetlerini değerlendiriyor, alanımız dışındaysa 
da ilgili kurumlara iletiyoruz. Kısacası yoğun bir 
iş sirkülasyonumuz var.

Bursa’nın daha yaşanabilir bir kent olması 
noktasında yaptığınız çalışmaları anlatır 
mısınız?

Gündemimizdeki en önemli konulardan biri Katı 
Atık Entegre Planlama çalışması. Şu an Türkiye 
genelinde ilk Katı Atık Entegre Planı ihalesini 
yapan belediye, Bursa Büyükşehir Belediyesi. Biz, 
seçimlerin hemen ardından 7 ilçeden 17 ilçeye 
çıktığımızda ilk önce şehrin fotoğrafını görmek 
istedik, fakat böyle bir fotoğrafın olmadığını fark 
ettik. Katı atıklarımızı nasıl bertaraf etmeliyiz, şu 
anki Hamitler döküm alanı kapasitemiz ne kadar, 
ne zaman dolacak, atık miktarımız nedir, 2050 yılı 

projeksiyonuyla hangi tesisleri, nerede kurmalı-
yız? Tüm bu konularla ilgili çalışmaları başlattık. 
Önümüzdeki temmuz ayında da bu çalışmayı 
tamamlamayı planlıyoruz.

19 HAFRİYAT DÖKÜM ALANI
Diğer önemli bir konu da hafriyat. Bu hususta 
bakanlıktan bize 1 Mayıs itibariyle yetki devri 
gerçekleşti. Tabii bu yetki belediyemizin elini çok 
güçlendirdi. Biliyorsunuz inşaat sektörü Bursa’da 
da oldukça gelişmiş durumda. Fakat ciddi inşaat, 
hafriyat yıkıntı atıkları var. Büyükşehir Beledi-
ye’miz bu konuda gerekli yaptırımları uyguluyor. 
Bu atıkların kontrolü için yeni sahalar açtık, şu 
an 19 adet ruhsatlı hafriyat döküm alanı var. Bu 
duruma riayet etmeyenlere ciddi para cezaları 
uygulanıyor. Bu kişiler için 42 bin, firmalar için ise 
126 bin TL. Bunun dışında bir de sanayi envan-
teri çalışması başlattık ki sanayinin fotoğrafını da 
görmemiz gerekiyor. Biz, Bursa’daki tüm tesisleri 
ruhsatlandırmak, ruhsatsız tesislerin de mevzuata 
uygun hale getirilmesini sağlamak veya yaptırım 
uygulamak hedefindeyiz. Çünkü çevreye duyar-
lılığın temeli; bütün şartlarını yerine getirmiş, 
ruhsatlı işletmelerin faaliyet göstermesi. Bunu hem 
Bursa hem çevre hem de halk sağlığı için yapmak 
zorundayız. Bu çalışma tamamlandığında ve 5 yıl 
sonra kent genelinde tamamı ruhsatlı, mevzuatlara 
uygun ve çevreye duyarlı tesisler görmek istiyoruz.

Yeşil Çevre’nin faaliyet gösterdiği şehrin doğu 
yakasındaki durum nedir?

Ova’daki ruhsatsız tesislerin ruhsatlandırılması 
söz konusu değil. Sayın Valimiz ve Sayın Büyük-
şehir Belediye Başkanı’mız da bu konuda çok 
kararlı. Bursa’nın çok sayıda sanayi bölgesi, ıslah 
OSB’leri var. Geçtiğimiz günlerde bir Mali Çevre 
Kurulu kararı alındı. OSB ve ıslah OSB’lerin dı-
şında dokuma ve konfeksiyon hariç hiçbir tekstil 
sanayine izin verilmeyecek. Bu karar son derece 
önemli. Çünkü en fazla atık su üreten tesisler 
bunlar. Bu tesislerin tamamı kapalı ama en kısa 
zamanda tahliyesinin yapılması yönünde de faa-
liyetler yürütüyoruz. Bu çalışmanın ortakları da 
BUSKİ, Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü ve BTSO. 

‘Çevreye duyarlılık 
bir lüks değil, 
gereklilik…’
Bursa’nın daha yaşanabilir ve sağlıklı bir kent 
olması adına önlerinde çok sayıda projenin 
bulunduğunu kaydeden Büyükşehir Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Nalan 
Fidan, çevreye duyarlılığın artık bir lüks değil 
gereklilik olduğunu söyledi.

20 yıldır Büyükşehir Belediyesinde görev yapan Yüksek Şehir Plancısı Nalan Fidan, geçtiğimiz mayıs 
ayından bu yana Çevre Koruma Kontrol Daire Başkanlığı görevini yürütüyor. Bugüne kadar çeşitli 
kentsel dönüşüm projeleri, tasarım, tarihi-kültürel miras ve uluslararası projeler konusunda çalışma-
lar yürüten Fidan, yeni göreviyle birlikte Büyükşehir Belediyesinin ‘yaşanabilir, daha sağlıklı ve daha 
yeşil bir Bursa’ hedefi için gerçekleştirilen yatırım ve projelerin yürütücülüğü görevini üstlenecek. 
Çevrenin korunmasının sadece belediye ya da kamu kurumlarının görevi olmadığını belirten Fidan, 
“Burada herkes sorumludur ki en başta görev sanayicilerimizindir. Çevreye duyarlı olmayan tesisle-
rin kamu kurumları nezdinde kabul görmesi söz konusu değil. Bu şehrin nimetlerinden faydalanan 
herkes bunun karşılığı olarak da çevreye duyarlı hareket etmek zorunda” dedi. “Sadece bugünü düşü-
nerek değil, gelecek nesiller için de yatırımlarımızı planlamak zorundayız” diyen Fidan, Yeşil Çevre 
Haber’in sorularını yanıtladı:
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Dolayısıyla bu işletmelerin şehir içinden kaldırılıp 
organize olmuş ve arıtması yapılan bölgelerde hiz-
met vermesi gerekiyor. Biz de bu süreçte elimiz-
den gelen çalışmaları yapıyoruz. 

TEMEL SORUN SU KİRLİLİĞİ
Bursa’nın çevre anlamında yaşadığı ve çözüm 
bekleyen en temel sıkıntıları nelerdir?

En önemli sorun, su kirliliği. Bakanlığın yaptığı 
fizibilitede de Bursa’nın en temel sorunu olarak su 
kirliliği, ardından toprak, hava ve gürültü kirliliği 
şeklinde sıralandığı görülüyor. Su kirliliğinde de 
asıl sebep; sanayi alanlarının, özellikle de tekstil 
işletmelerinin yoğunluğu. Biz de belirlediğimiz 
öncelikler çerçevesinde çalışmalarımızı 
yürütüyoruz. Örneğin, bugün bakanlıkla ortaklaşa 
‘Temiz Hava Çevre Eylem Planı’nı yürütüyoruz. 
Aynı zamanda gürültü kirliliğiyle ilgili yine 
bakanlığın desteklediği ve Bursa’nın da çalışmanın 
içerisinde yer aldığı bir proje yürütülüyor. 
Sorunlar çok, ama yapılacak iş de çok. Metropol 
bir kentin çevre yönetimi şüphesiz son derece 
önemli.

Entegre Katı Atık Yönetim Planı çalışmalarına 
başladığınızı söylediniz. Planın önemi ve Bur-
sa’ya katacağı değerleri anlatabilir misiniz?

Bilirsiniz belediyeye “Şu tesisi yapalım, bu tesisi 
kuralım” gibi birçok öneri gelir. Ama bir tesis ku-
rulacaksa, onunla ilgili doğru planlamayı yaparak 
arza çıkmamız gerekiyor. Örneğin, 2020’de Hamit-
ler depolama alanının kapasitesi doluyor. 2020’den 
sonra Bursa’nın atıklarını nereye depolayacağız? 
Hangi kapasitede bir tesis kurmamız gerekiyor? 
Yakmalı mı, bertaraf mı etmeli, kompost mu 
yapmalı, yoksa gazlaştırmalı mıyız? Kısacası tüm 
bunların planlamasını yapmak lazım. Dolayısıyla 
bu çalışmaları başlattığımızda önümüze bir resim 
çıkacak. Bursa’nın katı atık miktarı budur, en çok 
atık şu ilçeden gelmektedir, örneğin organik atık 
miktarı daha fazladır, kent batıya geliştiğinden, 
yeni tesisin batıya kurulması daha doğrudur gibi 
net bir fotoğraf elde edebilmeliyiz ki gelecek yıllar 
için yatırımlarımızı doğru planlayabilelim.
Biliyorsunuz çevre, herkesin üzerinde titizlikle 
durduğu bir konu. Bu noktada bizim de öncelikle 
bu planı tamamlayıp, kamuoyuna sunmamız ve 
kabulünden sonra hareket etmemiz gerekiyor. 

‘SORUMLULUĞU HERKES ALMALI’
Yeşil Çevre Arıtma Tesisi, Bursa’nın doğu 
yakasındaki sanayi ve evsel atıkların arıtıl-
ması adına önemli bir görev üstleniyor. Tesis 
hakkındaki düşüncelerinizi alabilir miyiz?

Kentin doğu bölgesindeki atık suların bertarafı 
ve arıtılması adına tek tesisimiz Yeşil Çevre. 
Tesis kapasitesinin artırılmasıyla alakalı 
BUSKİ nezdinde önemli yatırımlar yapıldı. 
Tabii bu bölgedeki sanayi tesislerinin de Yeşil 
Çevre’ye destek olması gerekiyor. Ben buradan 
o kooperatife üye olan sanayicileri kutlamak 
istiyorum. Ciddi aidatlar toplandığını biliyoruz 
ki bu da sanayicilerimizin çevreye duyarlılığının 
en önemli göstergelerinden. Fakat burada şöyle 
bir gerçek de var: Yeşil Çevre’ye üye olmayan 
ve çevreye duyarlı davranmayan tesisler de 
yok değil. İşte bizim hedefimiz de bölgedeki 
tüm işletmelerin Yeşil Çevre’ye üyeliklerini 
gerçekleştirerek, bu sorumluluğu herkesin 
almasını sağlamak ve bu yaptırımı uygulamak.

İşletmelere çevre dostu üretimlerde bulunma-
ları adına neler önerirsiniz?

Çevrenin korunması ve sürdürülebilirliği sadece 
belediyelerin ya da kamu kurumlarının görevi 
değildir, burada herkes sorumludur ki en başta 
görev sanayicilerimizindir. Çevreye duyarlı ol-
mayan tesislerin kamu kurumları nezdinde kabul 
görmesi artık söz konusu değil. Bu şehrin nimet-
lerinden faydalanan herkes bunun karşılığı olarak 
da çevreye duyarlı hareket etmek zorunda. Sadece 
bugünü düşünerek yaşamımızı sürdüremeyiz, 
gelecek nesiller için de yatırımlarımızı planlamak 
zorundayız. Zaten bu farkındalığa sahip olan 
tesisler, bu sorumluluğu almış durumda. Bunun 
tersi şekilde hareket edenlere gerekli yaptırımları 
uyguluyoruz. Kısacası çevreye duyarlı olmak artık 
bir lüks değil, gereklilik.

Diğer görüşleriniz ve eklemek istedikleriniz…

Yıllardır çevre sorunları hep konuşulur ama artık 
önemli olan, sorunlardan çok çözümlerin dile ge-
tirilmesi. Çözüm için de tüm paydaşların birlikte 
hareket etmeleri son derece önemli. Sadece bele-
diyelerin yapacaklarıyla çevrenin temiz tutulacağı 
dönemi çoktan geride bıraktık. Ancak bütün 
güçler birleştirildiğinde daha duyarlı çevrelere 
kavuşabiliriz. Artık sorunlardan çok çözümlerin 
konuşulduğu, bu çözümlere de katılım değil katkı-
nın sağlandığı bir süreçteyiz.

röportaj

Bursa’yı çevre alanında nereye 
taşıma amacındasınız? Bu hususta 
planlanan hedefler nelerdir?
Büyükşehir Belediyesi olarak Avrupa 
Yeşil Başkent başvurusu yaptık, resmi 
olarak 2017 adayıyız. Bu başvuru 
neden önemli? Çünkü Avrupa Yeşil 
Başkenti demek, sadece yeşil alanları 
fazla olan şehir demek değil. Bunu 
belirleyen 12 temel kriter var: Sürdü-
rülebilirlik, iklim değişikliği, enerji, 
ulaşılabilirlik, yeşil alan kapasitesi, 
çevreye duyarlılık… Biz, 2014 için de 
bu başvuruyu yapmıştık ve gelinen 
noktada 3 yılda Bursa’da istatistiki 
olarak iyileşmeler olduğunu gördük. 
Büyükşehir Belediye’mizin kent dina-
mikleriyle ilişkileri son derece iyi ve 
herkes tarafından kabul gören yatı-
rımlar yapıyor. Biliyorsunuz Belediye 
Başkanı’mız aynı zamanda Sağlıklı 
Kentler Birliği’nin de Başkanı. Zaten 
bizim vizyonumuz ve misyonumuz 
sağlıklı bir kent yaratmak. Buna 
ulaşmak için de çevre birimi ve 
dairesi olarak elimizden gelen gayreti 
gösteriyoruz.

‘2017 AVRUPA
YEŞİL BAŞKENT 
ADAYIYIZ’

Yeşil Çevre Arıtma Tesisi Genel Müdürü 
Mehmet Aydın, geçtiğimiz günlerde 
yeni görevlerine atanan Kestel ve Gürsu 
kaymakamlarına hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Ziyaretlerde Yeşil Çevre Arıtma 
Tesisi hakkında kaymakamlara bilgiler 
veren Aydın, tesisin gündemindeki 
projeler ve yürütülen çalışmaları da 
anlattı.

‘YEŞİL ÇEVRE
BÖLGE ADINA ŞANS’
Ziyaretler sırasında, şehrin doğu 
yakasında böylesine önemli bir tesisin 
varlığının, bölge adına önemli bir 
şans olduğunu ifade eden Gürsu 
Kaymakamı Mehmet Makas, “Bu şehri 
birlikte yöneteceksek, çevre ile ilgili 
konularda her zaman birlikte çalışmak 
durumundayız” dedi.
Kestel Kaymakamı Ziya Polat da ortak 
arıtma fikrinin bölge adına çok yerinde 
bir karar olduğunu kaydederek, tesisin 
hayata geçirilmesinde emeği geçenlere 
teşekkür etti. Polat, kaymakamlık olarak 
çevreye büyük önem verdiklerini ve 
bu kapsamda her türlü desteğe açık 
olduklarını da vurguladı.

‘Tebrik 
ve hayırlı 
olsun’ 
ziyaretleri
İçişleri Bakanlığı’nın 
eylül ayında yayınladığı 
kararnameyle yeni görevlerine 
atanan Kestel ve Gürsu 
kaymakamlarına, ‘tebrik 
ve hayırlı olsun’ ziyaretleri 
gerçekleştirildi.
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Asya Dokuma Genel Müdürü Bayram 
Uçkun, “Yeşil Çevre bölgemizde temiz 
toprak, temiz su ve zengin bir doğa-
nın garantisi konumunda” dedi.

Yeşil Çevre kurulmadan önce bölgedeki sanayi 
tesislerinin atık sularının ıslah edilmeden dere ya-
taklarına bırakıldığını, bunun da çevre adına çok 
olumsuz sonuçlar doğurduğunu kaydeden Asya 
Dokuma Genel Müdürü Bayram Uçkun, çevrenin 
kirlenmesinin, geleceğin kirlenmesi anlamına 
geldiğini, bu tablonun önüne de Yeşil Çevre saye-
sinde geçildiğini kaydetti. Bölgenin doğal çevresi 
ve ortamın kalitesinin artırılması bakımından 
Yeşil Çevre’nin önemli bir misyon üstlendiğini 
açıklayan Uçkun, bu noktada sanayi tesislerine 
önemli sorumluluklar düştüğüne işaret ederek, 
“Hepimizin ortak değeri olan çevreyi en bakir 

haliyle korumamız gerekiyor. Bunun için yapılan 
hiçbir yatırımı ekonomik kayıp olarak göremeyiz. 
Önemli olan kirletmeden tedbirleri alabilmektir” 
diye konuştu.
Yeşil Çevre’nin, doğanın korunmasına faydalı uya-
rıları ve bu doğrultuda gerçekleştirdiği projeleri 
ile önemli kazanımlar sağladığını da vurgulayan 
Uçkun, tabiatın ve biyolojik çeşitliliğin sürdürü-
lebilirliği açısından olumlu fikirlere öncülük eden 
tesisin, doğada dönüşü olmayacak tahribatların 
önüne geçtiğini ifade etti. Gündemdeki kapasi-
te artırımı yatırımı hakkında da açıklamalarda 
bulunan Uçkun, “Hem kendi şirketimiz hem de 
bölgedeki işyerlerini çevre odağında düşündüğü-
müzde bu yatırım hayati önem taşımaktadır. Yeşil 
Çevre, bundan 10 yıl önceki Bursa’nın doğusu ile 
bugünün bölgesi açısından baktığımızda önemli 
kazanımlar sağlamıştır. Bu farkındalık da bizi yeni 
kapasite projelerinin artırılmasına yönlendirmek-

te ve her geçen gün ilave projelerle daha yaşanabi-
lir bir Bursa ve çevre ortamına sürüklemektedir” 
dedi.

GENİŞ ÜRETİM YELPAZESİ
2003 yılında kurulan Asya Dokuma; tek tel 
haşıl, metalize sim boya, sim iplik üretimi, iplik 
ayrıştırma ünitesi gibi yeniliklerinin yanı sıra 
polyester iplik, fantezi iplik ve linen tarzı ipliklerin 
üretimini de gerçekleştiriyor. Hazır çözgü veya 
isteğe bağlı fason çözgü, dokuma ve fason dokuma 
gibi faaliyetleriyle ve 200 deneyimli persone-
liyle başarıyla yoluna devam eden firma, tekstil 
sektöründe adından söz ettiren ve yapacağı farklı 
ürünlerle yeni trendler oluşturan şirketlerden biri 
olmayı hedefliyor.

ortaklarımız

Yeşil Çevre,
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garantisi
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Ulu şehir 
suyunu koruyor

Geçmişten geleceğe Nilüfer Çayı

Nilüfer Deresi’nin eski temiz görünümüne 
kavuşması için oluşan duyarlılığın son örneği 
BTSO’da düzenlenen ‘Geçmişten Geleceğe Ni-
lüfer Çayı’ Paneli ile yaşandı. Panelde konuşan 
BUSKİ Genel Müdürü İsmail Hakkı Çetinavcı, 
Nilüfer Deresi’nin temiz akmasına yönelik 
BUSKİ nezdinde gerçekleştirilen çalışmaları 
anlattı. Uludağ’ın güney yamaçlarındaki iki 
kaynaktan başlayan çayın, 176 kilometrelik 
güzergah izledikten sonra Susurluk Çayı’na 
döküldüğünü kaydeden Çetinavcı, “Nilüfer 
Deresi’ndeki kirlenme, dere yatağının doğu 
yakasında yer alan Bursa’da gerçekleşiyor. 

Bursa’ya hayat veren Nilüfer Deresi’nin kirli 
görünümünden arındırılması herkesin görevi 
olmalı” dedi.

‘YEŞİL ÇEVRE’NİN KAPASİTESİ 
ARTMALI’
Nilüfer Deresi’nin temiz akabilmesinin önce-
likle Yeşil Çevre Arıtma Tesisi’nin kapasitesi-
nin artırılmasına bağlı olduğunu dile getiren 
Çetinavcı, tesisin atık su arıtma kapasitesinin 
52 bin metreküp olduğunu, oysa tesise her gün 
Kestel ve Gürsu bölgesindeki evsel ve sanayi 
tesislerinden 70 bin metreküplük atık su yöneli-
mi bulunduğunu vurguladı. Çetinavcı, Samanlı 
Kolektörü’nün tam kapasite ile hizmete gir-
mesiyle de ‘temiz Nilüfer’ yolunda önemli bir 
adımın daha atılacağını belirtti.

Nilüfer Deresi’nin temiz akma-
sı için BUSKİ Genel Müdürlüğü 
başta olmak üzere kent dina-
miklerinin başlattıkları çalış-
malar hız kazandı.

Susurluk Havzası Yönetim Heyeti’nin 
3. toplantısında, su kaynaklarının 
korunması ve düzenli kullanılması 
konusu ele alındı.
18 Kasım Salı günü Çarşamba Valilik binasında 
gerçekleştirilen toplantıda konuşan Bursa Valisi 
Münir Karaloğlu, suyun dünyada çok stratejik bir 
unsur haline geldiğini söyledi. Karaloğlu, “Ülkemi-
ze baktığımızda su kaynakları bakımından zengin 
bir ülke değiliz, ama fakir bir ülke de değiliz. Yani 
kendimize yetecek su kaynaklarına sahibiz. Fakat 
bu kaynakları mutlaka iyi planlamak ve doğru 
kullanmak zorundayız” dedi.
İsraf ve kirletme konularında çok daha dikkat-
li olunması gereken bir zamanda olunduğunu 
kaydeden Karaloğlu, “Marmara Bölgesi, Türkiye 
sanayisinin ağırlıklı yükünü taşıyan bölgelerin 
başında geliyor. Sanayinin suya ihtiyacı var. Sanayi 
dolayısıyla bölgedeki nüfus artışından kaynaklanan 
kullanım suyuna çok ciddi gereksinim var. Mevcut 
su kaynaklarımızı çok iyi değerlendirmek ve 
korumak, aynı zamanda yettiği ölçüde kullanmak 
durumundayız” diye konuştu.
Toplantıda ayrıca Mustafakemalpaşa Dere’sindeki 
bor ve arsenikten kaynaklı kirliliğin giderilmesi 
adına gerekli çalışmaların yapılacağı da ifade edildi.
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